
Papildus iekšējās kārtības noteikumi, kas jāievēro COVID-19 

izplatības ierobežošanā apmeklējot Sporta kompleksu 

 

 Sporta objektus aizliegts apmeklēt personām ar elpceļu infekcijas slimības simptomiem, 

kā arī personām uz kurām attiecas pašizolācijas, karantīnas vai izolācijas nosacījumi 

 

 Pirms un pēc sporta objekta apmeklējuma dezinficē rokas.  

 

 Baseina publiskā apmeklējuma laikā ievērot savstarpēju 2m distanci. 

 

 Ģērbtuvēs atļauts uzturēties ne ilgāk par 10 minūtēm. 

 

 Par iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu treniņu laikā ir atbildīgs treneris/nodarbību 

vadītājs un glābējs (baseinā).  

 

 Organizētu treniņu laikā treneris nodrošina, lai tiktu ievēroti Ministru kabineta noteikumi 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 

 

 Trenera pienākums ir atzīmēt visus dalībniekus, kuri piedalījušies nodarbībā. Trenera 

pienākums ir saglabāt šo sarakstu vismaz 3 nedēļas.  

 

 Ierašanās uz Sporta nodarbībām atļauta ne ātrāk kā 15 minūtes pirms paredzētā 

nodarbības laika. 

 

 Norēķinus par baseina apmeklējumu vēlams veikt bezskaidrā naudā. 

 

 Sakarā ar valstī izsludinātajiem Covid-19 izplatības ierobežošanas pasākumiem 

 

 Slēgta SPA zona.  

 

 Publiskā apmeklējuma laikā vienā celiņā drīkst atrasties ne vairāk kā 5 cilvēki 

 

 Organizētā treniņu procesā (peldēšana vai ūdens aerobika) vienā celiņā drīkst 

atrasties ne vairāk kā 15 cilvēki 

 

 Mazajā baseinā drīkst atrasties ne vairāk kā 15 cilvēki  

 

 Sporta objekta apmeklētāja pienākums ir ievērot minētos noteikums un trenera/ 

nodarbību vadītāja un glābēja aizrādījumus.  

 

 Par noteikumu neievērošanu apmeklētājs var tikt izraidīts no Sporta objekta un liegta 

turpmāka sporta objekta izmantošana.  

 


